ЧАЧЭРСКІ

РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
30 марта 2021 г.       № 155
г. Чачэрск, Гомельская вобл.

ЧЕЧЕРСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г. Чечерск, Гомельская обл.

Об изменении решения Чечерского

районного Совета депутатов от

1 апреля 2019 г. № 53

На основании абзаца первого части четвертой пункта 3 статьи 35 Налогового кодекса Республики Беларусь Чечерский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Чечерского     районного     Совета депутатов
от 1 апреля 2019 г. № 53 «О предоставлении льгот физическим лицам» слова «районный бюджет» заменить словами «бюджеты базового и первичного уровней».

2. Настоящее   решение   вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Председатель                                                                   С.А.Малюков
СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства

по налогам и сборам

Республики Беларусь

по Рогачевскому району